ПРОТОКОЛ №27
02.07.2012

Пермская краевая Федерация Радиоспорта

Заседание Совета ПКФРС

г.Пермь, помещение ПКФРС

Присутствовали:

Председатель Совета ПКФРС Андрей Бояршинов  R8FR;

Члены Совета ПКФРС:

Сергей Носков RA9FDR,
Наталья Широкова,

Игорь Талызин

Начало заседания 19:00.

Сергей Носков доложил, что кворум имеется - присутствуют четыре члена Совета из семи.

Андрей Бояршинов предложил считать заседание Совета открытым.

голосование: единогласно
Повестка дня:

1. О регламенте открытого Первенства г.Перми по СРП
2. О регламенте Кубка Пермского края по радиосвязи на КВ
По первому вопросу

 «О регламенте открытого Первенства г.Перми по СРП»

Слушали:

Наталья Широкова представила на рассмотрение регламент открытого Первенства г.Перми по СРП.

Сергей Носков сообщил, что он предлагал председателю МО СРР г.Перми Нурмухаметову Р.Г. заняться организацией и проведением этого соревнования. Однако, как и в прошлом году, Нурмухаметов Р.Г. отказался.
Постановили:

Утвердить регламент открытого Первенства г.Перми по СРП.

Голосование: единогласно

По второму вопросу

«О регламенте Кубка Пермского края на КВ »

Слушали:

Сергей Носков представил на утверждение регламент Кубка Пермского края по радиосвязи на КВ.

Постановили:

Утвердить регламент Кубка Пермского края по радиосвязи на КВ.

Голосование: единогласно.
На этом заседание Совета ПКФРС завершилось

(время окончания заседания - 19:30).

Председатель Совета ПКФРС

А.Е.Бояршинов (R8FR)

Отв. Секретарь ПКФРС

С.Б.Носков (RA9FDR)